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  • Argentyńska rodzina przemierza Amerykę, by dotrzeć na Światowe Spotkanie Rodzin w
Filadelfii z udziałem papieża Franciszka we wrześniu br. Pielgrzymi wyruszyli w marcu z
Buenos Aires, a obecnie są w Nikaragui. Alfredo „Catire” Walker i Noël Zemborain oraz ich
dzieci podróżują samochodem combi z lat 80. Dzieci w tym czasie uczą się korespondencyjnie.
Ta wielomiesięczna podróż pozwoli im - jak mówią - „cieszyć się rodziną, nauczyć się
podróżowania z niewielkim bagażem” oraz „zerwać z rutyną”. Rodzice chcą też pokazać swym
dzieciom, że „świat jest większy niż ich dzielnica, że są inni ludzie” i że „jeśli czegoś bardzo
pragną, mogą to osiągnąć, nawet jeśli wydaje się to trochę szalone”. W drodze do Filadelfii ta
rodzina odwiedzi około 50 miejscowości. Przejechali natomiast już przez argentyńskie miasto
Mendoza, następnie przez Chile wzdłuż wybrzeża Pacyfiku dotarli do Peru, a stamtąd pojechali
do Ekwadoru, Kolumbii, Panamy, Kostaryki i dotarli do Nikaragui. 
   
    • W Chinach chrześcijanie z prowincji Zhejiang rozpoczęli akcję domowej produkcji krzyży
po tym, jak władze usunęły tam ponad 1200 kościelnych krzyży. Na portalu społecznościowym
Weibo pojawiły się zdjęcia ludzi robiących drewniane krzyże i malujących je na czerwono.
Wpisy na portalu zachęcają chrześcijan do wieszania krzyży w domu i noszenia ich ze sobą.
Akcja ta jest reakcją na trwające od półtora roku usuwanie krzyży znajdujących na zewnątrz
kościołów. †    
   •  We Włoszech ponad milion euro, które zebrano w czasie niedawnego wystawienia Całunu
Turyńskiego, zostanie przeznaczony na pomoc najuboższym oraz migrantom. Zadecydował o
tym papież Franciszek, gdy poinformowano go o wysokości ofiar złożonych przez pielgrzymów.
Pieniądze trafią do potrzebujących za pośrednictwem Caritas i organizacji Migrantes, a także
innych stowarzyszeń kościelnych, pomagających najbardziej potrzebującym, zarówno
Włochom, jak i migrantom. 
     
   •  Na synodzie jednej z włoskich diecezji podjęto decyzję o przekazaniu wielu parafii w ręce
świeckich. W diecezji Brixen-Bozen (Tyrol Południowy) nie ma wystarczającej liczby
duchownych. Diecezję zamieszkuje 500 000 osób i funkcjonuje w niej 281 parafii. Według
prognoz za 20 lat będzie tam posługiwało jedynie 70 księży. Synod wyjaśnia, że podobne
rozwiązania są konieczne wobec ogromnych problemów, z jakimi się boryka ta diecezja. Choć
obowiązujące prawo kościelne przewiduje możliwość prowadzenia parafii przez osobę świecką
jedynie w drodze wyjątku, to konieczność zmusza diecezję do przyjęcia takiego rozwiązania.
     
   • Na pierwszej stronie najnowszego sierpniowego numeru National Geographic będzie
można zobaczyć Papieża stojącego przed Sądem Ostatecznym Michała Anioła w Kaplicy
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Sykstyńskiej. I to właśnie o Franciszku będzie też artykuł wstępny tego czasopisma
poświęconego geografii, historii i przyrodzie. Zostanie opublikowana też książka autora
wspomnianego artykułu, Roberta Drapera, zatytułowana „Papież Franciszek i Nowy Watykan”,
który spędził 6 miesięcy w Rzymie, śledząc działalność Ojca Świętego.
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